CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
PRAÇA PREFEITO HERNANI PEREIRA SCATOLINO Nº 50

FONE (35) 3858 – 1229
Site: santanadavargem.mg.leg.br

Ofício em conjunto 01/2021 - Vitor Donizetti Siqueira Junior / Maria Aparecida de Araújo
Reis/ Jackson Luiz Venancio de Souza

Assunto: Solicitação

Santana da Vargem, 15 de outubro de 2021.

Os Vereadores que subscreve, usando de suas atribuições, vem solicitar a Vossa Excelência
que altere a data da Sessão Ordinária do dia 19/10/2021 (terça feira) para o dia 18/10/2021
(segunda feira).

A mudança é necessária para que a referida sessão conte com a presença de todos os
vereadores.

Este pedido é embasado no inciso XIII do art. 30 do Regimento interno e, por analogia, o
parágrafo único do art. 14 da Lei Orgânica Municipal.

Sem mais para o momento, agradeço a atenção apresentando votos de elevada estima e
apreço.

 _______________________________________
Ver. Vitor Donizetti Siqueira Júnior

 _______________________________________
Ver. Maria Aparecida de Araújo Reis

 _______________________________________
Ver. Jackson Luiz Venancio de Souza

Página 1 de 1

	Ofício em conjunto 01/2021 - Vitor Donizetti Siqueira Junior / Maria Aparecida de Araújo Reis/ Jackson Luiz Venancio de Souza
	Assunto: Solicitação